A Sepultura Senioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
------------------------------------	-------------------------------

A Sepultura Iunioris a denariis 20	<i>florenum 1 denarios 20</i>
------------------------------------	-------------------------------

Ex Coleda	<i>denarios 25</i>
-----------	--------------------

3º A Parochianis

Metretas Siliginis 30 a denariis 60	<i>florenos 18</i>
-------------------------------------	--------------------

Ex Filiali, medietatem Proventus Parochi percipit, exurgit ad florenum circiter	<i>florenum 1</i>
---	-------------------

Summa totalis	<i>floreni 25 denarii 55</i>
---------------	------------------------------

Aeditus

praeter immunitationem a Communitate factam habet ex pulsu Campanarum

denarios 60

Summa	<i>denarii 60</i>
-------	-------------------

[fol. 17r]

In Eadem Diaecesi Munkatsiensi Inlyto Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est de Nomine

Ujj Fejerto⁴⁷

antiqua ab origine Possessionis existens.

Haec est Rutenorum.

46 Geszteréd [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Geszteréd (Hugyaj filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Geszteréd (Hugyaj filiája), Dorogi esp. ker.

47 Újfehérvár [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rácfejertó Ruth., Dorogi esp. ker.; CAT1792: Rácfejertó Valach., Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rácfejertó, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ius Patronatus habet Nemo.

Ecclesiae structura lignea, ex virgultis Anno 1755 sumptibus Communitatis erecta, Turri adjungenda eget ornatibus seu supellectilibus satis provisa Casulam tamen unam postularet.

Habet proventus	
Ex Capitali nulos	
Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nihil	
Ex Cripta, Pulsu Campanarum nihil	
Ex Marsupiali, Eleemosina	<i>florenos 15</i>
Summa	<i>floreni 15</i>

Domus Parochialis duo Cubicula statui satis commoda lignea, Cameram ruinae proximam habet, cinctura cellario penitus destituta.

Parochus

habet proventus	
1º Ex fundis: Fundum intravillanum habet mediae metretae capacem, hortum a domo remotum semi alterius metretae capacem, qui si Turcico Tritico, aut fabis inseminatur demptis expensis et fatigiis importat	<i>florenos 6</i>
Sessionem unam habet in Praedio Szégegyháza postquam, si cepta jam Executio Proportionalis Praedii illius Processus, finem sortietur /:dempta tertialitate Cantorem concernente:/ terras habebit capaces metretas circiter 100. huc intellectis etiam Pratis, et habitis adusque Terris metretas 32. demptis Expensis fatigiis trituratorum messorum parte circiter	<i>florenos 70</i>
Ex gramine per Incolas colligi solito Currus faeni nihil	
Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine 6. Metretas rata messorum, et trituratorum expensis ad Vecturam, et alia necessariis	<i>florenos 8</i>
Triticci nihil	
Siliginis nihil	
Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil, sed Parochi est his si velit aeconomisare